
 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601100; e-pasts: dome@ventspils.lv 

 

Ventspilī 

 

2026.gada 27.janvārī 

 

PROTOKOLS Nr. 2 

 

Sēdē piedalās: Jēkabs Macpans, Andris Grigalis, Ralfs Pleinics, Jānis Vītoliņš, Deniss 

Apbramovs, Vita Hermansone 

Sēdē nepiedalās: Dzintars Kantsons 

Sēdē pieaicināti: Ineta Tamane – Izpilddirektora vietniece izglītības un kultūras jautājumos 

Sigita Migoļa – Kurzemes filharmonija, valdes priekšsēdētāja 

Armīns Kleinbergs- Ventspils nekustamie īpašumi, valdes priekšsēdētājs 

Rita Ozoliņa – Domes izpilddirektora 1. vietniece – Kapitāl pārvaldības nodaļas vadītāja 

Jana Bakanauska – Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils Izglītības pārvalde” 

vadītāja 

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga 

Sēdes norises laiks: 0930- 0945 

 

 

DARBA KĀRTĪBA  

  

                   

 Klātesošie komitejas locekļi vienbalsīgi apstiprina darba kārtību 

     

1.Par Atzinības raksta piešķiršanu 

 

2.Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaigznīte” nolikums 

 

3.Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības un neformālās izglītības programmu 

licencēšanas komisijas sastāvs 

 

1.Par Atznības raksta piešķiršanu 

S.Migoļa – Renāra Lāča vadībā Ventspils bigbends kļuvis par augsta profesionāla līmeņa 

kolektīvu, kas regulāri piedalās nozīmīgākajos kultūras pasākumos. Sadarbībā ar MIKC “Ventspils 

Mūzikas vidusskola” tiek audzināta jauno mūziķu paaudze, kas ne vien stiprina kultūras pēctecību 

reģionā, bet arī pastāv Ventspils valstiskā un pat starptautiskajā līmenī. Vairāki no Renāra Lāča 

audzēkņiem un Ventspils bigbenda dalībniekiem turpina studijas prestižākajās Eiropas mūzikas 

augstskolās. Svinot Renāra Lāča 50. gadu jubileju 7. februārī pasniegt atzinības rakstu par izcilu 

un profesionāli augstvērtīgu darbu. 

Izsakās J.Macpans 
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A.Kleinbergs: Gaļina Muceniece ir nostrādājusi uzņēmumā divdesmit gadus, apliecinot 

augstu profesionalitāti, atbildības sajūtu un uzticību darba devējam. 

 Pildot uzkopšanas darbu pienākumus, viņa ir veiksmīgi koordinējusi sētnieku 

darbu, nodrošinot uzkopšanas darbu kvalitātes pārraudzību un savlaicīgu darbu izpildi, veicinot 

sakārtotas, estētiski pievilcīgas pilsētvides uzturēšanu iedzīvotājiem. Papildus Gaļina Muceniece 

aktīvi iesaistās Ventspils dzīvnieku aizsardzības biedrībā “Par dzīvnieku tiesībām.” 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības Atzinības raksta piešķiršanu Pašvaldības SIA 

“Ventspils nekustamie īpašumi” uzkopšanas darbu meistarei Gaļina Muceniecei pasniegs 5. 

februārī Domes sēdes laikā. 

     Izsakās R.Pleinics 

 

R.Ozoliņa: Dainis Gīlis kopš 1993. gada aktīvi darbojies Ventspils pilsētas domes izveidotajā 

Veselības aizsardzības komisijā un kopš 1995. gada – divdesmit gadu garumā uzņēmies pildīt 

padomnieka pienākumus veselības jautājumos. No 1997. gada līdz 2017. gadam Dainis Gīlis ir 

bijis arī Ventspils pilsētas domes deputāts. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto, priekšlikums Dainim Gīlim piešķirt atzinības rakstu – “Par 

mūža ieguldījumu Ventspils un reģionālās veselības aprūpes attīstībā un sabiedrības veselības 

stiprināšanā.” Atzinības rakstu pasniegšana 5. februārī Domes sēdes laikā. 

 

Komiteja nolēma : atbalstīt ar sešām balsīm PAR Atzinības raksta piešķiršanu Renāram Lācim, 

Gaļinai Muceniecei, Dainim Gīlim. 

 

2. Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaigznīte” nolikums 

 

J.Bakanauska: No 2025. gada 1.septembra Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes 

padotībā esošās pirmsskolas izglītības “Zvaigznīte” ( turpmāk – PII Zvaigznīte) netiek īstenota 

speciālās pirmsskolas izglītības programma izglītojamiem ar redzes traucējumiem. Lai 

nodrošinātu PII Zvaigznīte nolikuma atbilstību faktiskajai situācijai, nepieciešams nolikumu 

izdot jaunā redakcijā. Lūdzu virzīt izskatīšanā Domes sēdē. 

 

Komiteja nolēma: atbalstīt ar sešām balsīm PAR, Par Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zvaigznīte” nolikuma apstiprināšanu, virzīt izskatīšanai Pašvaldības Domes sēdē. 

 

3. Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības un neformālās izglītības programmu 

licencēšanas komisijas sastāvs 

 

J.Bakanauska: Pamatojoties uz Ventspils Kultūras centra direktora Māra Valtenberga 

iesniegumu ar lūgumu atbrīvot viņu no komisijas locekļa pienākumu pildīšanas, kā arī ņemot 

vērā Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes deputāta Andra Grigaļa piekrišanu tikt ieceltam 

komisijas sastāvā. 

 

Komiteja nolēma : atbalstīt ar piecām balsīm PAR , A.Grigalis atturās no balsošanas , Par 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības un neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas 

sastāvu, virzīt izskatīšanai Pašvaldības Domes sēdē. 
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Komitejas priekšsēdētājs        J.Macpans 

Protokolē:                                                                                                                   A.Milberga 


